АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО РАЙОНА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства
25 декабря 2020 г. 11 – 00

№ 4
р.п. Мишкино

	Председательствующий - С.А. Кудрявцев - Глава Мишкинского района

	Секретарь - Т.Н. Хрипунова - главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и инвестиций

	Присутствовали:

1. Мамонтов Д.В.

2. Васянина О.Ю.;

3. Выползов Л.А.;

4. Касаткин А.Л.;

5. Кайгородцев И.Л.
6. Хрюкина Н.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги реализации инвестиционных проектов, проблемы, возникающие при их реализации.
2. О плане проведения заседаний Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в Мишкинском районе Курганской области на 2021 год.

1. СЛУШАЛИ:

Васянина О.Ю. – заведующий отделом экономики, развития предпринимательства и инвестиций, Итоги реализации инвестиционных проектов, проблемы, возникающие при их реализации
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению. Продолжить работу по реализации инвестиционных проектов.
2. СЛУШАЛИ:
Васянина О.Ю. – заведующий отделом экономики, развития предпринимательства и инвестиций, О плане проведения заседаний Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в Мишкинском районе Курганской области на 2021 год.

ВЫСТУПИЛИ:
Выползов Л.А.

Мамонтов Д.В.

Хрюкина Н.Л.
РЕШИЛИ:

1. Принять план заседаний Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в Мишкинском районе Курганской области на 2021 год
Председательствующий
                                                                            С.А. Кудрявцев
Секретарь                                                                                                    Т.Н. Хрипунова